
Rada Powiatu Orodziskiego UCHWALA NR 2701XXXII/21 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 332IXLVll18 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29 maja 2018 r. 
dotyczącej określenia zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym z budżetu Powiatu 

Grodziskiego, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 443 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 624 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

§ 1 ust. 2 Uchwały nr 332/XLVI118 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29 maja 2018 r. dotyczącej 
określenia zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym z budżetu Powiatu Grodziskiego, trybu 
postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania otrzymuje brzmienie: 
,,2. W przypadku ubiegania się o przedmiotową dotację przez spółki wodne prowadzące działalność 
gospodarczą, udzielone dofinansowanie będzie stanowić pomoc de minimis w rozumieniu 
Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 
i 108 traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 
z 24.12.2013 ze zm.). Dotacje stanowiące pomoc de minimis mogą być udzielane na podstawie 
niniejszej uchwały do dnia 30 czerwca 2024 r." 

§2 

Pozostałe postanowienia Uchwały nr 332/XL VI/18 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29 maja 2018 r. 
dotyczącej określenia zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym z budżetu Powiatu 
Grodziskiego, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania nie ulegają 
zmianie. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 


